



## WeWeb ApS

Pibesvanevej 5  
8544 Mørke  
CVR-nr. 36917784

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Henrik Højgaard Jensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WeWeb ApS

Pibesvanevej 5

8544 Mørke

CVR-nr.: 36917784

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Højgaard Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og besidde anpartar i associerede virksomheder og øvrige værdipapirer, samt yde IT-konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer et overskud på 222 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.221)</b>	<b>(5.700)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.589)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		126.000	83.804
Andre finansielle indtægter	1	170.945	127.702
Andre finansielle omkostninger		(21.098)	(2.960)
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.037</b>	<b>202.846</b>
Skat af årets resultat	2	(28.869)	(26.254)
<b>Årets resultat</b>		<b>222.168</b>	<b>176.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		107.768	63.592
<b>Resultatdisponering</b>		<b>222.168</b>	<b>176.592</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		187.000	187.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>187.000</b>	<b>237.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.000</b>	<b>237.000</b>
Andre tilgodehavender		0	1.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.239.868	190.278
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.239.868</b>	<b>190.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.848</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.247.716</b>	<b>191.378</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.434.716</b>	<b>428.378</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		321.771	214.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>486.171</b>	<b>377.003</b>
Bankgæld		609.526	11.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		306.071	6.000
Skyldig skat		28.595	26.246
Anden gæld		353	3.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>948.545</b>	<b>51.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>948.545</b>	<b>51.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.434.716</b>	<b>428.378</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	214.003	113.000	377.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	107.768	114.400	222.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>321.771</b>	<b>114.400</b>	<b>486.171</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	162.830	127.650
Øvrige finansielle indtægter	8.115	52
	<b>170.945</b>	<b>127.702</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	28.869	26.254
	<b>28.869</b>	<b>26.254</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	187.000
Afgange	(50.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>187.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>187.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
My Best Book ApS	Lystrup	ApS	42,0	13.629.833	(1.228.312)
